

Operadora Logistica de Transporte "ENTRECARGAS" S.A. RUC: 1792782260001

Dir. Av. Natalia Jarrín S12-35 y Jaime Roldos Telf.: 02260159; Cel.: 0994222151; Correo.: entrecargas@hotmail.com

Oficio Nro. TE-012-2018 Cayambe, mayo 19 del 2018

Señor:

**Escobar Males Carlos Alberto** 

Cayambe.

De mi consideración.

Me es grato participarle que en la Junta General Extraordinaria y Universal de la Compañía OPERADORA LOGISTICA DE TRANSPORTE "ENTRECARGAS" S.A realizada el día sábado 19 de mayo del 2018, por unanimidad ha sido designado como PRESIDENTE de la misma, por el lapso de DOS AÑOS.

Entre varias de sus atribuciones consta que: presidirá las sesiones de la Junta General y de Directorio, velará por el objeto social de la compañía, subrogará al Gerente General de la Compañía, tal como lo dispone el Articulo Vigésimo Séptimo del Estatuto Social.

La Compañía OPERADORA LOGISTICA DE TRANSPORTE "ENTRECARGAS" S.A, se constituyó por Escritura Pública celebrada el 10 de mayo del 2016, ante la Notaria Tercera del Cantón Cayambe, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Cayambe el 04 de mayo del 2017.

De usted muy atentamente,

Lcda. Rivera Argoti Beatriz Irene GERENTE GENERAL

CI. 171321859-0

ACEPTO: El nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía OPERADORA LOGISTICA DE TRANSPORTE "ENTRECARGAS" S.A. Cayambe, mayo 19 del 2018

Señor Escobar Males Carlos Alberto

**PRESIDENTE** CI. 170490677-3

Cc archivo